
Zarządzenie Nr 34/2019 
Wójta Gminy Michałowice  
z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  
  

w sprawie powołania Komisji ds. stypendium sportowego 
  

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i 
cofania stypendiów sportowych stanowiących załącznik do nr XLVII/330/2010 Rady Gminy 
Michałowice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania 
i cofania stypendiów sportowych  (Dz. U. Woj. Maz. Nr 216 poz. 7302 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 
  

1. Powołuję Komisję ds. stypendiów sportowych, w następującym składzie: 
1) Maciej Polarczyk  
2) Andrzej Olęcki 
3) Małgorzata Głodowska 
4) Jadwiga Jodłowska  
5) Agnieszka Buczyńska 

2. Wyznaczam Macieja Polarczyka na Przewodniczącego Komisji. 
3. Wyznaczam Agnieszkę Buczyńską na Sekretarza Komisji. 

   
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 195/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 września 2018 r. w 
sprawie powołania Komisji ds. stypendium sportowego.  
  

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Małgorzata Pachecka 

 


	Zarządzenie Nr 34/2019
	Wójta Gminy Michałowice
	z dnia 31 stycznia 2019 r.

